АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.02.2020      № 9

Об индексации заработной платы работников    , осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Глушковского сельского поселения

В соответствии со ст.ст. 134, 136 Трудового кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проиндексировать заработную плату работников, осуществляющих техническое обеспечение администрации поселения с 1 января 2020 года на 20%, путем увеличения должностных окладов. При увеличении (индексации) окладов размеры указанных окладов подлежат округлению до целого рубля.
2.	Работникам, которым заработная плата установлена не ниже   минимального размера оплаты труда, произвести увеличение должностных окладов с сохранением заработной платы на уровне минимального размера оплаты труда.
3.	Заместителю Главы поселения (Позднякова Т.А.) внести соответствующие изменения в Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение администрации Глушковского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации поселения от 20.04.2018 № 29, штатное расписание администрации поселения и трудовые договоры с работниками, указанными в пунктах 1,2 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава поселения:						Т.А.Лоншакова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.02.2020      № 10

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение администрации  Глушковского сельского поселения

В соответствии с постановлением администрации поселения от 20.04.2028 № 29   «Об индексации заработной платы работников    , осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Глушковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, осуществляющих
техническое          обеспечение  администрация Глушковского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации поселения от  20.04.2028 № 29 ,  следующее  изменение:
-  в  пункте 4.1. раздела 4 «Порядок и условия выплаты ежемесячной денежной премии» слова и цифры «до 200 процентов» заменить словами и цифрами «до 400 процентов».
       2. Внести в приложение к Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение администрации Глушковского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации поселения от 20.04.2018 № 29  изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года, подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения:						Т.А.Лоншакова

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению администрации поселения
от  11.02.2020 №  10

«Приложение к Положению
об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение администрации Глушковского сельского поселения

РАЗМЕРЫ
МЕСЯЧНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ  РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  АДМИНИСТРАЦИИ ГЛУШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должностей
	Размеры месячных должностных окладов, руб.

	Водитель
	2552.00

	Уборщик служебных помещений
	2484.00

	Рабочий по зданию
	4680.00